



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021
Processo Administrativo Nº 059/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Data de Publicação: 23/11/2021 00:16:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/12/2021 13:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: remanci | Modelo: led |
| Descrição: MANGUEIRA DE LED BRANCA PEÇA C/100M. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 965,00 | | Valor Total: 48.250,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 045 | 10.486.051/0001-29 | 1.100,00 | 965,00 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 066 | 00.226.324/0001-42 | 1.100,00 | 966,00 | Sim |
| 3 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA | 001 | 08.791.885/0001-04 | 1.100,00 | 1.100,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/12/2021 13:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: remanci | Modelo: led |
| Descrição: MANGUEIRA DE LED BRANCA QUENTE PEÇA C/100M. | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 965,00 | | Valor Total: 14.475,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 026 | 10.486.051/0001-29 | 1.100,00 | 965,00 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 058 | 00.226.324/0001-42 | 1.100,00 | 966,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/12/2021 13:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: remanci Modelo: led
Descrição: MANGUEIRA DE LED VERDE QUENTE PEÇA C/100M.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 965,00 Valor Total: 9.650,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 094 | 10.486.051/0001-29 | 1.100,00 | 965,00 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 004 | 00.226.324/0001-42 | 1.100,00 | 966,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/12/2021 13:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: xl power Modelo: led
Descrição: REFLETOR 50W VERDE (XL POWER)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 98,00 Valor Total: 5.880,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 068 | 10.486.051/0001-29 | 99,00 | 98,00 | Sim |
| 2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 016 | 00.226.324/0001-42 | 99,00 | 99,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/12/2021 13:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: forluz Modelo: led
Descrição: REFLETOR 50W VERDE 6500K (FORLUZ)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 047 | 10.486.051/0001-29 | 55,00 | 55,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/12/2021 13:06:34
LOTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE
TRINDADE-PE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: GLOBAL Modelo: 100 LED
 Descrição: CORDÃO 100L BQ FIXO FIO (ZY)
 Quantidade: 850 **Valor Unit.:** 28,90 **Valor Total:** 24.565,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS | 016 | 00.226.324/0001-42 | 28,90 | 28,90 | Sim |
| 2 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 050 | 10.486.051/0001-29 | 28,90 | 28,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/12/2021 13:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: zy Modelo: led
 Descrição: KIT BASTÃO LED
 Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 120,00 **Valor Total:** 48.000,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO | 084 | 10.486.051/0001-29 | 120,00 | 120,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

Helbe da Silva Rodrigues Nascimento

AUTORIDADE: HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO